
Утверждено:
ДиректоромГБОУ школы 53

Примор го района
ан

МаксимоваЕ. О.

Режим питания в ГБОУ школа .Мд5ЗПриморскогорайонана летний оздоровительныйпериод2023:

8.30-8.50 8.30-8.50 8.30-8.50 8.30-8.50

10.10-10.20 10.20-10.30 10.20-10.30 10.30-10.40

11.45 -12.10 12.20 -12.40 12.30-12.50 12.30-12.50

15.40-16.00 15.30-15.50 15.30-15.50 15.30-15.50

Раннийвозраст Младшие
г ппы Среднийгруппы Старшиегруппы

Завтрак

Второй
завтрак

Обед

ПОЛДНИК

Подготовительные
г ппы

8.30-8.50

10.40-10.50

12.30-12.50

15.30-15.50


